АПС у закладах освіти дозволить своєчасно здійснювати оповіщення щодо наявних джерел 

займання. Це дасть можливість людям, що знаходяться в будівлі, залишити приміщення, а 

також своєчасно локалізувати джерела займання, запобігти нанесенню значної матеріальної 

шкоди. 

Бюджет закупівлі становить: 7768790,00 грн. (сім мільйонів сімсот шістдесят вісім тисяч 

сімсот дев’яносто гривень 00 копійок) Орієнтовна вартість закупівлі сформована відповідно 

до минулорічних цін на аналогічні послуги на ринку, що будуть надаватися, а саме: 

Перелік послуг з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації 

1. Зовнішній огляд складових частин систем (приймально-контрольного пристрою або